PRE-ADJUDICAR, la LICITACION PUBLICA N° 69/2024, la única oferta y 

ajustarse a lo solicitado a las clausulas particulares, a la firma DIFAMAQ - CUIT N° 

30-71153025-4, con domicilio en Ruta 16 Km 17,2 de la ciudad de Resistencia, Chaco, 

el renglón N° 01, por un importe total de Pesos Treinta y Un Millón Quinientos 

Ochenta y Un Mil ($ 31.581.000,00), FORMA DE PAGO: según Articulo N° 08 de las 

clausulas particulares, en un todo de acuerdo a las condiciones del llamado y aceptada 

por el oferente.------------------------------------------------------------------------------------ 

Corresponde a la Licitación Pública N° 12/2025 derivada de la la Licitación Pública N° 69/2024.-